ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   901   /UBND          Sơn Tây, ngày  15   tháng 4  năm 2024
V/v báo cáo tình hình

thực hiện quy định pháp luật

lao động về lao động

giúp việc gia đình

                             Kính gửi:

                                              - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

                                              - UBND các xã.

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn

số 1238/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 10/4/2024 về việc báo cáo tình

hình thực hiện quy định pháp luật lao động về lao động giúp việc gia đình

(văn bản gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. UBND các xã rà soát, báo cáo tình hình thực hiện quy định pháp luật

lao động về lao động giúp việc gia đình trên địa bàn quản lý (theo Đề cương

tại Phụ lục kèm theo Công văn số 1238/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày

10/4/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội), gửi về UBND huyện

(qua Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội) trước ngày 29/4/2024.

2. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tổng hợp, tham mưu

UBND huyện báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày

04/5/2024./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Bạch Ngọc Thêm

		2024-04-15T10:18:27+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T10:18:39+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!